平成３０年２月２４日

シアトル日本語補習学校

小学部５年生・中学部２年生

高等学部２年生保護者の皆様

シアトル日本語補習学校

校 長 中 野 龍 文

高等部校長 成 田 智 子

卒業式への出席のお知らせと今後の連絡

 向春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜びを申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、平成３０年３月１７日（土）に「平成２９年度小学部・中学部・高等学部卒業

式」を挙行するにあたり、在校生を代表して、小学部５年生、中学部２年生、高等学部

２年生が出席しますのでお知らせします。

         記

 １ 卒業式当日の日程

    ・在校生の登校時刻及び下校時刻

       登校時刻：１１時４５分（教室に集合） 下校時刻：１５時１５分

       ドロップオフ・ピックアップの場所：通常どおり

    ・サマミッシュ校シアター着席完了時刻：１２：３５

・卒業式開始時刻：１３時００分 （１５時００分閉式予定 ）

・その他  昼食は、各家庭で済ませてから登校させてください。

式にふさわしい服装で参加させてください。

（ジーンズ、トレーニングウェアなどは控えてください）

２ 今後の連絡

・平成３０年度の始業式は４月７日になります。

    ・３月２４日・３月３１日は休校日となります。